香看連発第4号
2022年4月28日
会員代表者様
香川県看護連盟
会長　中村明美
（公印省略）
2022年度香川県看護連盟通常総会・総決起大会について（ご案内）

新緑の香りがすがすがしい季節になりました。
日頃より、当会の活動にご協力ご支援を賜り心から厚くお礼申しあげます。
また、香川県においては新型コロナウイルス感染者が高止まりし、現場では治療と感染防止に懸命にご尽力されていることと思います。深く感謝申しあげます。
標記についてご案内いたします。総会後、看護職の代表とものうりお候補者の決起大会を予定しております。ご出席の方は総会、決起大会までご出席お願いいたします。
多くの会員の皆さまにご出席いただきますようご周知をお願いいたします。
感染予防には十分注意し、開催いたしますのでご協力よろしくお願いいたします。
記
日　時　2022年6月12日（日）13：00～15：00
場　所　（公社）香川県看護協会　看護研修センター　3階大ホール
　　　　12：30　　　受　付
　　　　13：00　　　総会開会
　　　　13：30　　　議長団選出・議　事
　　　　15：00　　　閉　会
　　　　15：10　　　決起大会開会
　　　　16：00　　　決起大会閉会
　出席者は、別紙①「出席者名簿」にご記入ください。原則として15名に対して1名以上の出席をお願いいたします。とものうりおを知っていただく良い機会となりますので、
[bookmark: _Hlk101969150]できるだけ各施設参加者の半数の方を、20代、30代の若い会員の方、また、連盟の役員等をしたことのない会員のご出席をお願いしたいと思います。
　なお、香川県看護連盟規約　第22条「総会は、正会員の2分の1以上の出席（委任状を含む）をもって成立する」により、出席されない方は別紙②「委任状」にご記入ください。
　以上、施設で取りまとめのうえご提出をお願いいたします。
　出席数：　　　　　名以上　　　　　委任状：　　　　　　　名以上
1，出席者名簿　　　別紙①
2，委任状　　　　　別紙②
3．駐車場利用者　　別紙③
4，駐車場地図　　　別紙④

締切：５月30日（月）までにご提出ください